



BPH

Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund

Den 13 september 2024 på Djurgården, Stockholm

SDPK bjuder in medlemmar att göra BPH tillsammans den 13 september i Stockholm. Dagen följs av fältränning på Långtora lördagen efter (se separat PM). Aktiviteterna är fristående och man kan anmäla sig till båda eller bara en.

För att kunna deltaga ska din hund vara minst 1 år gammal, ID-märkt och vaccinerad. Tänk också på ev. karenstid om hunden nyss är röntgad eller medicineras.

Populationen av Drent är ännu liten i Skandinavien och det är viktigt att många BPH-beskriver sin hund så att rasens mentalitet blir kartlagd. Även som enskild hundägare är det mycket intressant att följa sin hunds beskrivning, samt värdefull information för uppfödaren när denne utvärderar sin kull. Man kan också gå med och titta på de andra hundarnas beskrivning. Det är lärorikt att se hur olika hundar och eventuella kullsyskon reagerar på de olika momenten.

Kostnad: 1500 kr/hund

Plats: Hundelska, Hunduddsvägen 31, Stockholm

Anmälan behöver klubben ha senast den 15 augusti, tillsammans med full betalning. Betala till: BG 876-2023

Deltagare utanför Sverige, IBAN SE7395000099603406445571, BIC NDEASESS

Skicka anmälan med hundens namn, födelsedatum, registreringsnummer och ägare till ordf@drentklubben.se

Antalet platser är begränsat. Anmäl därför snart för att säkra plats!

Nedan en kort beskrivning hämtad hos SKK Vill du ha mera information om BPH finns det på SKK.se

Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund

Under våren 2012 startade Svenska Kennelklubbens officiella mentalbeskrivning Beteende- och personlighetsbeskrivning hund (BPH) på flera håll i landet. Den är utformad för att passa alla hundar, oavsett ras.

BPH är en beskrivning vars syfte är att bidra till ökad kunskap om hundars mentalitet.

Den vänder sig såväl till special- och rasklubbar och uppfödare som vill få en bild av mentaliteten hos de hundar som ingår i avelsarbetet, som till den enskilda hundägare som vill lära sig mer om den egna hundens mentala kapacitet. Med hjälp av BPH ökar vi möjligheten att identifiera de individer som utmärker sig positivt och har de egenskaper vi vill se hos våra hundar.

Välkomna!